
      Samodzielny Publiczny
                  Zakład Opieki Zdrowotnej
      WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
      im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26

ZARZĄDZENIE NR 2/2016

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 7 stycznia 2016r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu audytu i kontroli wewnętrznej na rok 2016

Na podstawie § 73 Regulaminu Organizacyjnego SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku zarządzam, co następuje:

 

§ 1

1. Zatwierdzam roczny plan audytu i kontroli wewnętrznej na 2016 rok, stanowiący załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia.

2.  Możliwe  jest  przeprowadzanie  kontroli  doraźnych,  nie  ujętych  w  rocznym  planie  audytu  i

kontroli wewnętrznej na 2016 rok. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  ds.  zarządzania  jakością  -  kontrolerowi

wewnętrznemu  SP  ZOZ  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  Jędrzeja  Śniadeckiego

w Białymstoku. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR SZPITALA

dr n med. Cezary Ireneusz Nowosielski


